
Zarządzenie Nr 114/2021 

Burmistrza Karlina 

z dnia 14 listopada 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania koordynatora oraz zespołu ds. 

dostępności  

 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, art. 

59 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1062), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 87/2020 Burmistrza Karlina z dnia 5 października 2020 r. w 

sprawie powołania koordynatora oraz zespołu ds. dostępności, § 1 ust. 2 otrzymuje 

brzmienie:   

„2. Powołuję Zespół roboczy ds. dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno 

– komunikacyjnej do bieżącej współpracy z Koordynatorem ds. dostępności w 

składzie:                      

1) Przewodniczący Zespołu – Pan Paweł Filipowicz. 

2) Członek Zespołu –  Pan Krystian Matwiejczuk. 

3) Członek Zespołu – Pani Agata Anielska. 

4) Członek Zespołu – Pani Aleksandra Święcicka.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


